D	E	S	P	A	C	H	O

PROCESSO: 00016180.989.21-2
REQUERENTE/SOLICITANTE: FERNANDO	AUGUSTO	CUNHA	(CPF	018.739.748-17)
ÓRGÃO	DA	ORIGEM: PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	OLIMPIA	(CNPJ	46.596.151/0001-55)
ASSUNTO: Oficio	n5	218/2021-GP,	de	30	de	julho	de	2021.

Assunto:	envio	de	Declaração	referente	a	Precatórios.
Subscrito	pelo	Prefeito	Municipal	FERNANDO	AUGUSTO	CUNHA.

EXERCÍCIO: 2021

À	UR-08	 para	 conhecimento	 e	 anotações	 tendo	 em	 vista	 a	 instrução	 do	 processo7221.989.20-5,	 que	 trata	 das	 contas	 de
2021	da	Prefeitura	Municipal	de	Olímpia.

Referencie-se,	antes,	ao	mencionado	processo.

Uma	vez	cumpridas	tais	determinações,	arquive-se	provisoriamente.

Publique-se	e	encaminhe-se.

GCRRM,	1º	de	setembro	de	2021

VALDENIR	ANTONIO	POLIZELI
CONSELHEIRO-SUBSTITUTO

vms/2093

GABINETE	DO	CONSELHEIRO
ROBSON	MARINHO
(11)	3292-3521	-	gcrrm@tce.sp.gov.br

CÓPIA	DE	DOCUMENTO	ASSINADO	DIGITALMENTE	POR:	VALDENIR	ANTONIO	POLIZELI.	Sistema	e-TCESP.	Para	obter	informações	sobre	assinatura	e/ou	ver	o	arquivo
original	acesse	http://e-processo.tce.sp.gov.br	-	link	'Validar	documento	digital'	e	informe	o	código	do	documento:	3-DJIR-1QU5-6H1X-74A3

mailto:gcrrm@tce.sp.gov.br